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11.
12.
13.
14.

BIB

Tagesordnung

BegriufRung

Beschlussfassung tber die Tagesordnung
Geschaftsbericht des Vorsitzenden

Kassenbericht des Schatzmeisters

Bericht der Kassenprufer

Aussprache zu den Punkten 3 bis 5
Satzungsanderungen

Wabhl eines Versammlungsleiters

Entlastung des Vorstandes

Neuwahl des Landesvorstandes

10.1 Vorsitzender / Vorsitzende (verdeckte Wahl)
10.2 stellvertretende Vorsitzende (verdeckte Wahl) / (2)
10.3 Schatzmeister/ in

104 Schriftfihrer/ in

10.5 Beisitzer

10.6 Kassenprtfer (2)

10.7 Arbeitnehmervertreter/ in

10.8 Frauenvertreterin

10.9 Jugendvertreter/ in

10.10 Vertreter/ in der Senioren und Hinterbliebenen
Grul3worte des dbb Saar Landesvorsitzenden
Grulworte des BTB Bundesvorsitzenden
Verschiedenes

Schlusswort des Vorsitzenden / der Vorsitzenden

Im Anschluss an den Gewerkschaftstag wird den Mitgliedern ein kleiner Imbiss gereicht.



